Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Pa ulo -

• -, .~,..,'- i 'll
~ 1.)6 LI' I~. ' •": I : .)'., ' 1" -

-o· c: ..,. .• , • .• nc MuN!0. IP.!O I
C. J_c; . I l'!l'o ,. Q ."\ O'\

~r> .. .J~~ ...... oEt9 ... t.9s:~t .lro ......

DECRETO N° 11.361/04
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2004

Dispõe sobre abertura de crédito especial no valor de R$
225.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município, de OS de
abril de 1.990,

DECRITA:

Art. 1°. Fica aberto um crédito especial no valor de
R$ 225.000,00 (Duzentos e Vinte e Cinco Mil Reais), autorizado pela Lei no 6506, de 17
de fevereiro de 2004, destinado à realização de melhorias no acesso e no entorno do
Memorial Espacial Brasileiro - MAB, suplementando a seguinte dotação do orçamento
vigente:

55 .10
55.10-0445222-1028
55.10-339039

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Memorial Espacial Brasileiro
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 225.000,00

Art. 20. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da
anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente:

55.10
55.10-0445220.2004
55.10-449051

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Obras e Instalações 225.000,00

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal h-o José dos Campos, 17 de feverei ro

E~ () e--/~
Emarllíel1er endes 1
Prefeito Municipal ,

de 2004

~1/04 PI 050888-4/03
I

rn o
t;:
tL
o

KJ:
(.

;f
o .,
u.. c

I

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatro.

~,()6.~\] ~
Roberta Marcondes ~niol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

D 11.361/04 PI 050888-4/03 2